
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 71/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92612277-5A5D-4C7A-9481-307EB353EDBF. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-30, 12:17Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-28 do 2022-06-28
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 142 884,00142 916,34288 487,34641 518,00 Razem:

118 000,00100 000,00100 000,00100 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

118 000,00100 000,00100 000,00100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

38 000,000,0020 000,000,00Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych          4590

38 000,000,0020 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

38 000,000,0020 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

38 000,000,0020 000,000,00pozostałe                         0-0-0-000000

0,00100 000,000,00100 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,00100 000,000,00100 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

0,00100 000,000,00100 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

0,00100 000,000,00100 000,00pozostałe                         0-0-0-000000

80 000,000,0080 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

80 000,000,0080 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

80 000,000,0080 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

80 000,000,0080 000,000,00pozostałe                         0-0-0-000000

86 949,004 837,3431 770,3415 300,00Oświata i wychowanie801

5 000,00700,00700,000,00Szkoły podstawowe     80101

2 616,69700,000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4211

2 616,69700,000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

2 616,69700,000,000,00UNII EUROPEJSKIEJ (gmina)                    UG

2 616,69700,000,000,00ERAZMUS+                         0-1-0-000005

2 383,310,00700,000,00Zakup usług pozostałych          4301

2 383,310,00700,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

2 383,310,00700,000,00UNII EUROPEJSKIEJ (gmina)                    UG

2 383,310,00700,000,00ERAZMUS+                         0-1-0-000005

15 300,00500,00500,0015 300,00Przedszkola     80104

800,000,00500,00300,00Zakup usług zdrowotnych          4280

800,000,00500,00300,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice               400

800,000,00500,00300,00WŁASNE (gmina)                    WG

800,000,00500,00300,00pozostałe                         0-0-0-000000

14 500,00500,000,0015 000,00Zakup usług pozostałych          4300

14 500,00500,000,0015 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice               400

14 500,00500,000,0015 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

14 500,00500,000,0015 000,00pozostałe                         0-0-0-000000

66 649,003 637,3430 570,340,00Pozostała działalność     80195

7 549,630,006 554,630,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

Strona 1 z 4

Załącznik do zarządzenia Nr 72/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92612277-5A5D-4C7A-9481-307EB353EDBF. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-30, 12:17Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-28 do 2022-06-28
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

3 865,890,003 615,890,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

3 865,890,003 615,890,00WŁASNE (gmina)                    WG

3 865,890,003 615,890,00szkoła                         0-2-0-000023

1 585,760,001 120,760,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

1 585,760,001 120,760,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 585,760,001 120,760,00szkoła                         0-2-0-000023

1 602,350,001 482,350,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

1 602,350,001 482,350,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 602,350,001 482,350,00szkoła                         0-2-0-000023

495,630,00335,630,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

495,630,00335,630,00WŁASNE (gmina)                    WG

495,630,00335,630,00szkoła                         0-2-0-000023

1 091,980,00924,980,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

553,250,00513,250,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

553,250,00513,250,00WŁASNE (gmina)                    WG

553,250,00513,250,00szkoła                         0-2-0-000023

227,200,00160,200,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

227,200,00160,200,00WŁASNE (gmina)                    WG

227,200,00160,200,00szkoła                         0-2-0-000023

240,520,00205,520,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

240,520,00205,520,00WŁASNE (gmina)                    WG

240,520,00205,520,00szkoła                         0-2-0-000023

71,010,0046,010,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

71,010,0046,010,00WŁASNE (gmina)                    WG

71,010,0046,010,00szkoła                         0-2-0-000023

13 375,931 337,624 713,550,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

6 115,33884,670,000,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

6 115,33884,670,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

6 115,33884,670,000,00szkoła                         0-2-0-000023

4 927,990,003 427,990,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

4 927,990,003 427,990,00WŁASNE (gmina)                    WG

4 927,990,003 427,990,00szkoła                         0-2-0-000023

547,05452,950,000,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

547,05452,950,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

547,05452,950,000,00szkoła                         0-2-0-000023

1 785,560,001 285,560,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92612277-5A5D-4C7A-9481-307EB353EDBF. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-30, 12:17Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-28 do 2022-06-28
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 785,560,001 285,560,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 785,560,001 285,560,00szkoła                         0-2-0-000023

171,610,00171,610,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

171,610,00171,610,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

171,610,00171,610,00WŁASNE (gmina)                    WG

171,610,00171,610,00szkoła                         0-2-0-000023

21,320,0021,320,00Zakup energii          4260

21,320,0021,320,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

21,320,0021,320,00WŁASNE (gmina)                    WG

21,320,0021,320,00szkoła                         0-2-0-000023

44 438,532 299,7218 184,250,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

22 930,150,0010 199,610,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

22 930,150,0010 199,610,00WŁASNE (gmina)                    WG

22 930,150,0010 199,610,00szkoła                         0-2-0-000023

9 273,420,001 907,200,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

9 273,420,001 907,200,00WŁASNE (gmina)                    WG

9 273,420,001 907,200,00szkoła                         0-2-0-000023

9 336,540,006 077,440,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

9 336,540,006 077,440,00WŁASNE (gmina)                    WG

9 336,540,006 077,440,00szkoła                         0-2-0-000023

2 898,422 299,720,000,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

2 898,422 299,720,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

2 898,422 299,720,000,00szkoła                         0-2-0-000023

144 493,0025 000,0025 000,00137 516,00Ochrona zdrowia851

144 493,0025 000,0025 000,00137 516,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

30 093,0025 000,000,0053 116,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

30 093,0025 000,000,0053 116,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

30 093,0025 000,000,0053 116,00WŁASNE (gmina)                    WG

30 093,0025 000,000,0053 116,00profilaktyka                         0-2-0-000008

114 400,000,0025 000,0084 400,00Zakup usług pozostałych          4300

114 400,000,0025 000,0084 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

114 400,000,0025 000,0084 400,00WŁASNE (gmina)                    WG

114 400,000,0025 000,0084 400,00profilaktyka                         0-2-0-000008

463 999,008 079,00126 636,0059 802,00Pomoc społeczna852

14 346,000,002 623,0011 723,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

     85213

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92612277-5A5D-4C7A-9481-307EB353EDBF. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-30, 12:17Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-28 do 2022-06-28
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

14 346,000,002 623,0011 723,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

14 346,000,002 623,0011 723,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

14 346,000,002 623,0011 723,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)                    DG

14 346,000,002 623,0011 723,00pozostałe                         0-0-0-000000

40 000,008 079,000,0048 079,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

40 000,008 079,000,0048 079,00Świadczenia społeczne          3110

40 000,008 079,000,0048 079,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

40 000,008 079,000,0048 079,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)                    DG

40 000,008 079,000,0048 079,00pozostałe                         0-0-0-000000

409 653,000,00124 013,000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

409 653,000,00124 013,000,00Świadczenia społeczne          3110

31 853,000,006 133,000,00Pomoc Ukrainie               P30

31 853,000,006 133,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

31 853,000,006 133,000,00posiłek dla dzieci z Ukrainy                         0-2-0-000019

377 800,000,00117 880,000,00pomoc ukrainie UG               P31

377 800,000,00117 880,000,00budzet państwa                    BP

377 800,000,00117 880,000,00swiadczenia 40 zł                         0-2-0-000020

329 443,005 000,005 081,00328 900,00Rodzina855

543,000,0081,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

543,000,0081,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

543,000,0081,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

543,000,0081,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

543,000,0081,000,00pozostałe                         0-0-0-000000

328 900,005 000,005 000,00328 900,00System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat     85516

323 900,005 000,000,00328 900,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

323 900,005 000,000,00328 900,00Klub Dzieciecy Puchatek               600

323 900,005 000,000,00328 900,00WŁASNE (gmina)                    WG

323 900,005 000,000,00328 900,00pozostałe                         0-0-0-000000

5 000,000,005 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

5 000,000,005 000,000,00Klub Dzieciecy Puchatek               600

5 000,000,005 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

5 000,000,005 000,000,00pozostałe                         0-0-0-000000

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92612277-5A5D-4C7A-9481-307EB353EDBF. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

